
svou účastí na této akci, bylo často slyšet z úst ostatních účastníků, kteří obzvláště vyjadřovali 
obdiv a pochvalu tomu, že se 
těmto modelům věnuje tak 
mladý klub (tato modelářská 
odbornost je totiž většinou 
doménou pánů v často již 
důchodovém věku). Již se 
těšíme a jistě máme co 
vylepšovat na příští rok 
do Německa.  

Výsledková listina je 
k nahlédnutí na internetových 
stránkách: www.samitalia62.it, 
další informace o činnosti 
klubu, reportáže nejen z této 
akce jsou na internetových 
stránkách: www.mkalka.cz. 

        Zdeněk Sýkora  
 

 

Kulturní a společenské akce 
 

Loutkové divadlo v orlovně 
 

Ve dnech 20. a 27. dubna 2008 se uskutečnila v orlovně loutková představení klasické 
pohádky pro děti „Jak se čerti ženili.“ 

Od roku 2000, kdy parta nadšenců oprášila historické loutky, které odpočívaly na dně 
starých skříní v orlovně, je to již sedmá premiéra. Odměnou za hodiny zkoušek a příprav jsou 
rozzářené dětské tváře a pobavené publikum. 

Vladimíra Sedláčková 
 

Den matek 
Besídka k oslavě Dne 

matek, kterou pořádala TJ Orel, 
měla jako každý rok pestrý 
program. Své vystoupení 
předvedly děti z mateřské školy, 
kroužky angličtiny, žáci 1., 2. 
a 3. ročníku základní školy 
přednesli a zazpívali pásmo veršů 
a písniček, žáci 4. a 5. ročníku 
sehrály veršovanou scénku Dívčí 
válka. Diváci mohli také 
shlédnout vystoupení aerobiku, 
a to různých věkových kate-

gorií. Závěr již tradičně patřil tatínkům, kteří  si připravili vtipné zpracování pohádky 
O kůzlátkách. Besídka jistě přispěla ke strávení příjemného nedělního odpoledne. 

 Marie Jurečková 
 


